Ministério da Educacao

PAUTA DA REUNIAO DO DIA 11 DE DEZEMBRO DE 2024

N2 FUNDAGCAOAPOIADA TIPO DE PROCESSO

1 FUNCATE

CETREDE
FAURGS
FUNDEPES

lwN

5 FCPC

6 FADESP

7 [FINATEC

8 FUNARBE
9 [FINATEC
10 FUNDAPE

11 FADEX

12 FADEPE

13 FADESP

14 PATRIA

15 FUNARBE

INPA

UFCA
IFFAR
IFAL

IFCE

UFRA

CPRM

INPA
DCT
IFAC

IFSertao

RENOVACAO DE
AUTORIZACAO

AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO

RENOVACAO DE
AUTORIZACAO ve

IF Sudeste RENOVACAO DE

MG

UNIFESSPA

CNEN

CEPLAC

AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO

RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO

N2 PROCESSO

23000.047257/2024-14

23000.047351/2024-65
23000.047388/2024-93
23000.047358/2024-87

23000.047548/2024-02
23000.047600/2024-12
23000.047791/2024-12

23000.048105/2024-21
23000.048365/2024-04
23000.048679/2024-07

23000.048730/2024-72
23000.049000/2024-99
23000.049103/2024-59
23000.049472/2024-41

23000.049476/2024-20



16 FTS

17 FUNDEP
18 FEP

19 FEMAR

FUNETEC-
20 PB

21 FUEA
22 FEESC

23 FUNDEP
24 FAIFCE

25 FAIFCE
26 FAIFCE

27 FADEX

Fundacao
Cidadania

29 FCPC
30 FACTO

31 FAU-MG
32 FADURPE
33 FUNAPE

34 FUNCATE
35 FACC

36 FUNAPE

37 PATRIA

UNIFEI

CHM

UFSB

EGN

IFMA

UNIFAP
IFC

UFABC
IFAC
IFRR

UNILAB

UNIVASF

IFPI

UFCA

IFFar

IFTM
ICMbio
UFRA

IMBEL
DCT-EB

UFJ

CPSN

CREDENCIAMENTO

RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
AUTORIZCAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO

RENOVACAO DE
AUTORIZACAO

CREDENCIAMENTO

RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO
RENOVACAO DE
AUTORIZACAO

23000.049645/2024-21
23000.049793/2024-46

23000.049815/2024-78
23000.050138/2024-31

23000.040546/2024-84

23000.050187/2024-73
23000.050328/2024-58

23000.050329/2024-01
23000.050337/2024-49

23000.050346/2024-30
23000.050355/2024-21
23000.046391/2024-90
23000.009391/2024-17
23000.046466/2024-32
23000.050556/2024-28

23000.043313/2024-33
23000.050919/2024-25
23000.050980/2024-72

23000.050995/2024-31
23000.051118/2024-87

23000.051188/2024-35

23000.025284/2024-28



FUNETEC- |IF RENOVAGAO DE

38 PB Sertdo PE AUTORIZACAO

23000.040462/2024-41



