



Ministério da Educação

PAUTA DA REUNIÃO DO DIA 11 DE DEZEMBRO DE 2024

Nº	FUNDAÇÃO APOIADA	TIPO DE PROCESSO	Nº PROCESSO	
1	FUNCATE	INPA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.047257/2024-14
2	CETREDE	UFCA	AUTORIZAÇÃO	23000.047351/2024-65
3	FAURGS	IFFAR	AUTORIZAÇÃO	23000.047388/2024-93
4	FUNDEPES	IFAL	AUTORIZAÇÃO	23000.047358/2024-87
5	FCPC	IFCE	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.047548/2024-02
6	FADESP	UFRA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.047600/2024-12
7	FINATEC	CPRM	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.047791/2024-12
8	FUNARBE	INPA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.048105/2024-21
9	FINATEC	DCT	AUTORIZAÇÃO	23000.048365/2024-04
10	FUNDAPE	IFAC	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.048679/2024-07
11	FADEX	IFSertão	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO ve	23000.048730/2024-72
12	FADEPE	IF Sudeste MG	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.049000/2024-99
13	FADESP	UNIFESSPA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.049103/2024-59
14	PATRIA	CNEN	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.049472/2024-41
15	FUNARBE	CEPLAC	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.049476/2024-20

16	FTS	UNIFEI	CREDECNIAMENTO	23000.049645/2024-21
17	FUNDEP	CHM	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.049793/2024-46
18	FEP	UFSB	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.049815/2024-78
19	FEMAR	EGN	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.050138/2024-31
20	FUNETEC-PB	IFMA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.040546/2024-84
21	FUEA	UNIFAP	AUTORIZAÇÃO	23000.050187/2024-73
22	FEESC	IFC	AUTORIZÇÃO	23000.050328/2024-58
23	FUNDEP	UFABC	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.050329/2024-01
24	FAIFCE	IFAC	AUTORIZAÇÃO	23000.050337/2024-49
25	FAIFCE	IFRR	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.050346/2024-30
26	FAIFCE	UNILAB	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.050355/2024-21
27	FADEX	UNIVASF	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.046391/2024-90
28	Fundação Cidadania	IFPI	CREDECNIAMENTO	23000.009391/2024-17
29	FCPC	UFCA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.046466/2024-32
30	FACTO	IFFar	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.050556/2024-28
31	FAU-MG	IFTM	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.043313/2024-33
32	FADURPE	ICMBio	AUTORIZAÇÃO	23000.050919/2024-25
33	FUNAPE	UFRA	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.050980/2024-72
34	FUNCATE	IMBEL	AUTORIZAÇÃO	23000.050995/2024-31
35	FACC	DCT-EB	AUTORIZAÇÃO	23000.051118/2024-87
36	FUNAPE	UFJ	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.051188/2024-35
37	PATRIA	CPSN	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.025284/2024-28

38	FUNETEC- PB	IF Sertão PE	RENOVAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO	23000.040462/2024-41
----	----------------	-----------------	-----------------------------	----------------------